TARIFICATION A COMPTER DU 1ER MARS 2008

A compter du ler mars 2008, le colt de I'admission se décomposera comme sulit :

- Repas facturé par ANSAMBLE

- Fluides pour UIOSS

- AREOS (travaux, vaisselle,
Assurance, Abonnements
Amortissement du Matériel...... )

Nouveaux Tarifs :

Anciens Tarifs :

Le 19 février 2008

LE PRESIDENT
P. ROGER

Personnel
Séc. Soc.
TVAS5.5 %

3,08 TTC
2,92 HT

0,66 TTC

0,43 TTC

4,17 TTC
3,95 HT

4,01 TTC
3,80 HT

s/Convention
TVAS5.5 %

3,08 TTC
2,92 HT

0,96 TTC

0,43 TTC

4,47 TTC
4,01 HT

4,31 TTC
4,09 HT

S:\areos\tarif\Tarification au 1IER MARS 08.xls

Extérieurs

TVA 19.60 %

3,49 TTC
2,92 HT

0,96 TTC

0,43 TTC

4,88 TTC
4,08 HT

4,72 TTC
3,95 HT



