

TARIFICATION A COMPTER DU 1ER MARS 2008

A compter du 1er mars 2008, le coût de l'admission se décomposera comme suit :

	Personnel Séc. Soc. TVA 5.5 %	Agent s/Convention TVA 5.5 %	Extérieurs TVA 19.60 %
- Repas facturé par ANSAMBLE	3,08 TTC 2,92 HT	3,08 TTC 2,92 HT	3,49 TTC 2,92 HT
- Fluides pour UIOSS	0,66 TTC	0,96 TTC	0,96 TTC
- AREOS (travaux, vaisselle, Assurance, Abonnements Amortissement du Matériel.....)	0,43 TTC	0,43 TTC	0,43 TTC
Nouveaux Tarifs :	4,17 TTC 3,95 HT	4,47 TTC 4,01 HT	4,88 TTC 4,08 HT
Anciens Tarifs :	4,01 TTC 3,80 HT	4,31 TTC 4,09 HT	4,72 TTC 3,95 HT

Le 19 février 2008

LE PRESIDENT
P. ROGER